
Protocollo n. 24905 – IX/2             Foggia, 06/10/2015 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
Area Affari Tecnici e Negoziali 
Dott.ssa Elsabetta Basile 
 
Settore Edilizia e Sicurezza 
Ing. Ciro Fiore 

 
      ALLE IMPRESE INTERESSATE 

 
 
 
Oggetto: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 53, COMMA 2 LETT. C), D. LGS 163/2006 MEDIANTE 

APPALTO INTEGRATO DELLA PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA, DEL 
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE  E DELLA ESECUZIONE 
DEI LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLE STRUTTURE UNIVERSITARIE 
(L12_2015) 

 CUP: D71H15000010005 -  CIG: 6192445744 
  

 AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA CONDIZIONATA 

 

Si comunica che, con verbale prot. n. 24159 – IX/2 Rep. Verb n. 248-2015 del 29/06/2015, si è provveduto 

ad aggiudicare in via provvisoria, la Procedura di cui all’oggetto, al RTI composto da: 

CONSORZIO ITALIANO COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI SOCIETA’ COOPERATIVA, con sede in 

Bologna in Via Calzoni, 1/3, P. IVA 0343881201 (Mandataria) con COSTRUTTORI SOCIETA’ COOPERATIVA, 

con sede in Pastorano (CE) in Via Torre Lupara – zona industriale, P. IVA 03473950610 (Cooperativa esecutrice 

indicata ai sensi dell’art. 37, comma 7 del D. Lgs. 163/2006) e DAGA IMPIANTI S.R.L., con sede in Foggia in Via 

Giacomo Matteotti n. 4, P. IVA 03264770714 (Mandante), che ha conseguito un punteggio totale di 95,91/100, 

offrendo un ribasso peri a 30,12% sulla progettazione e 10,443% sui lavori. 

Inoltre, con D.D. prot. n. 24869 – X/4 del 06/10/2015 Rep. D.D. n. 646-2015, si è provveduto ad 

aggiudicare in via definitiva condizionata la procedura in oggetto al medesimo RTI. 

Ai sensi dell’art. 18 del Disciplinare di gara, viene riportata di seguito la graduatoria delle imprese 

ammesse: 

Imprese Punteggio 
finale/100 

CONSITAL 95,91 

Antonacci 94,02 

La Torre 79,43 

COFELY 78,71 

Consorzio Stabile COM 71,04 

CCC 60,80 

Palumbo/SCM/Edilmare 51,54 
  

 Distinti saluti 

 Il Responsabile del Procedimento 
             F.to Ing. Ciro Fiore 


